

NOTA DINAS
NOMOR : 91 /RSMU/DIR/VII/2022


Yth : Ketua Badan Pengurus P4MU
Dari : Direktur RS Mata Undaan
Hal : Laporan Kegiatan Launching Gedung Lasik dan Aesthetic Center
Sifat : Segera
Tanggal : 14 Juli 2022

Sehubungan telah dilaksanakannya kegiatan Launching Gedung Lasik dan Aesthetic Center RS Mata Undaan Surabaya pada tanggal 31 Mei 2022 dan Kegiatan terlaksana dengan menggunakan anggaran RS Mata Undaan Surabaya terlebih dahulu, maka sehubungan dengan hal tersebut mohon kiranya dapat di berikan biaya pengganti dari kegiatan Launching Gedung Lasik dan Aesthetic Center dan di transfer ke Bank Mandiri no. rekening 140.00.9402755.5 a.n. P4M Undaan.

Berikut kami lampirkan laporan dan rincian pengeluaran biaya kegiatan Launching Gedung Lasik dan Aesthetic Center.

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,
Direktur,



RS MATA
UNDAAN

dr. Sahata P.H. Napitupulu, Sp.M (K)

Tembusan :

1. Ketua Dewan Pengawas RS Mata Undaan

**LAPORAN PELAKSANAAN KEGIATAN
LAUNCHING GEDUNG LASIK DAN AESTHETICS CENTER
RS MATA UNDAAN SURABAYA**

I. LATAR BELAKANG

1.1 Gambaran Umum

RS Mata Undaan Surabaya mempunyai harapan menjadi pilihan utama masyarakat dalam pelayanan kesehatan mata. Maka dari itu RS Mata Undaan melakukan perubahan dengan adanya pembangunan gedung baru untuk Lasik dan Aesthetic Center. Dengan adanya gedung baru Lasik dan Aesthetic Center diharapkan dapat meningkatkan kunjungan dan pendapatan bagi RS Mata Undaan Surabaya.

II. TUJUAN

2.1 Tujuan Umum

Mensosialisasikan fasilitas yang ada di Gedung Lasik dan Aesthetics Center RS Mata Undaan Surabaya.

2.2 Tujuan Khusus

1. Menjadikan Rumah Sakit Mata Undaan sebagai referensi utama bagi mitra asuransi untuk para nasabahnya
2. Meningkatkan kunjungan dan pendapatan Rumah Sakit Mata Undaan

III. SASARAN

1. Rekanan RS Mata Undaan
2. Mitra Asuransi
3. Masyarakat Sosialita

IV. WAKTU PELAKSANAAN

Kegiatan ini diselenggarakan pada :

Waktu : 31 Mei 2022

Durasi : 2 jam

Tempat : Gedung Lasik dan Aesthetic Center

Estimasi Peserta : 100 Orang

V. BIAYA YANG DIKELUARKAN

Realisasi biaya yang dikeluarkan RS Mata Undaan sebagai berikut:

No	Uraian	Jumlah porsi		Harga Satuan	Jumlah
1.	Catering Sonokembang	-	-	-	Rp. 33.059.500
3.	Belanja keperluan acara Launching Gedung Premium	-	-	-	Rp. 3.085.000
4.	Konsumsi Launching Gedung Premium	-	-	-	Rp. 6.501.500
5.	Pembelian Nasi Kotak untuk Petugas Pengamanan Wali Kota	45	Pcs	-	Rp. 810.000
6.	EO Otak - Otak				Rp. 178.278.210
7.	Ganti rugi PKL	19	orang	-	Rp. 3.350.000
Total					Rp. 225.084.210

VI. SUSUNAN PANITIA

No	Nama	Jabatan
1.	Drs. H. Arif Afandi, M.Si.	Pelindung
2.	Wisjubroto Heruputranto, S.H.	Pengarah
3.	Dr. Ontot Murwoto, MM., AK., CA., CMA.	Pengarah
4.	dr. Sudjarno, Sp.M (K)	Pengarah
5.	dr. Sahata P.H. Napitupulu, Sp.M (K)	Penanggung Jawab
6.	dr. Fakh Nur Salimi Latief, S.H.	Ketua
7.	Hendri Fitrianto	Sekretaris
8.	Ella Faiqotus Sholviah, S.KM.	Seksi Acara
9.	Dyan Kartika Sari, S.KM.	Seksi Acara
10.	Rizqiyah, S.KM.	Seksi Acara
11.	dr. Muhammad Hikam Alimy, M.Kes.	Seksi Among Tamu
12.	dr. Yana Rosita, Sp.M (K)	Seksi Among Tamu
13.	dr. Dini Dharmawidiarini, Sp.M (K)	Seksi Among Tamu
14.	dr. Nur Alim Basyir Hutasuhut, Sp.M.	Seksi Among Tamu
15.	dr. M. Valeri Al-Hakiim, Sp.M.	Seksi Among Tamu
16.	dr. Dedik Ipung Setiyawan, Sp.M.	Seksi Among Tamu
17.	dr. R.A. Kaniraras Lintang Prameswari, Sp.M.	Seksi Among Tamu
18.	dr. Astrid Pricilia Syulianti, M.Ked., Klin., Sp.M.	Seksi Among Tamu
19.	dr. Togar Erkanan Sitorus, Sp.M.	Seksi Among Tamu
20.	Zwei Sujanto, S.Kep., Ns.	Seksi Among Tamu
21.	Nenny Nayulita, S.Kep., Ns.	Seksi Among Tamu
22.	Larasjati Wulyatie, S.Kep., Ns.	Seksi Among Tamu
23.	Siti Laely Rochmah, S.Kep., Ns.	Seksi Among Tamu
24.	Uswatun Chasanah, S.Pd.	Seksi Konsumsi
25.	Sudarto	Seksi Sarana dan Prasarana
26.	Defi Fajarisman, A.Md. KL.	Seksi Sarana dan Prasarana
27.	Yonita Eka Sudarto, S.Sos.	Seksi Publikasi, Dekorasi dan Dokumentasi
28.	Bimoadi Wicaksono, S.I.Kom	Seksi Publikasi, Dekorasi dan Dokumentasi
29.	Otak – Otak Organizer	Event Organizer

VII. DOKUMENTASI





VIII. PENUTUP

Demikian kami sampaikan laporan kegiatan Launching Gedung Lasik dan Aesthetic Center, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih..

Surabaya, Juli 2022
Ketua Panitia, ↙

dr. Fakhri Nur Salimi Latief, S.H.

INVOICE

No.02/KY/BP/22/05/0887/VI/2022

Kepada yang terhormat,
RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
UP. IBU ANA
Jl. Undaan Kulon No.17
Surabaya.

Dengan hormat,
Bersama ini kami berikan invoice pesanan CATERING
Pada tanggal, 31 MEI 2022, sbb :

NO	TANGGAL PESANAN	ACARA	Total
1	31 MEI 2022	PERESMIAN GEDUNG LASIK & AESTETIK CARE	Rp 33,059,500
TOTAL OMZET			Rp 33,059,500

Terbilang: (TIGA PULUH TIGA JUTA LIMA PULUH SEMBILAN RIBU LIMA RATUS RUPIAH)

Pembayaran dapat melalui rekening BCA - KCU Darmo
No. Rekening **088 449 1661**
atas nama **DEWI RATNASARI**

Demikian invoice ini diajukan. Atas perhatian dan kebijaksaneannya disampaikan banyak terima kasih.

Surabaya, 03 JUNI 2022
Hormat kami,



Ramdiaz Aryansyah
Manager Keuangan



BUKTI PESANAN: KY/BP/22/05/0697
Marketing: EVI

Nama : RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
Alamat : JL. UNDAAN KULON NO 17 - SURABAYA

Subtotal : 30.145.000
Biaya lain : 2.914.500 Kct:PB1

Kota/Telp/Fax : SURABAYA / 031-5317503 / 031-5317503

Hp :

Instansi :

Kontak : IBU ANA 08155041129

Telp :

Hari.Tgl/Jam : Selasa, 31-May-2022 / 14:00

Acara : PERSEMIAN GEDUNG LASIK & AESTETIK CAR

Max Tamu : 200 Orang

Tempat : RUMAH SAKIT MATA UNDAAN

Alamat Acara : JL. UNDAAN KULON NO 17 - SURABAYA

Total : 33.059.500

Total Bayar : 0

Sisa : 33.059.500

Jatuh tempo : 21-May-2022

Telp :

Keterangan : # area makan VIP..> di lantai 4 (prasmanan 50 ,coffee break 50 dan kue mini 1 paket (50 biji)
area makan UMUM.....> dilantai dasar (prasmanan 75, coffee break 50, gubukan 3 macam,kue mini,punch,kunyit asam)
utk lantai 4.....> bawa lemari HOT BOX (utk refill)
utk loading makanan ke lantai 4 melalui lift belakang , naik ke lantai 3 (Aula)

Menu	Keterangan	Porsi/Jml	Harga	Subtotal
PRASMANAN(Ket : utk VIP lantai 4)		50	Rp 105.900 Rp	5.295.000
SUP ASPARAGUS AYAM KEPITING				
ASINAN BOGOR				
QUICHE AYAM JAMUR				
DAGING ALA CANTONESSE				
CHICKEN KUNG PAO SAUCE				
DORY GRILL SAMBAL MATAH				
CA ANEKA BAKSO (MERAH)				
NASI GORENG PUTIH (Ket : sayuran (1/2))				
NASI PUTIH (Ket : 1/2)				
GREEN SOUR ICE				
AIR PUTIH				
PRASMANAN(Ket : utk UMUM ditata di lantai Dasar)		75	Rp 105.900 Rp	7.942.500
SUP ASPARAGUS AYAM KEPITING				
ASINAN BOGOR				
QUICHE AYAM JAMUR				
DAGING ALA CANTONESSE				
CHICKEN KUNG PAO SAUCE				
DORY GRILL SAMBAL MATAH				
CA ANEKA BAKSO (MERAH)				
NASI GORENG PUTIH (Ket : sayuran (1/2))				
NASI PUTIH (Ket : 1/2)				
GREEN SOUR ICE				
AIR PUTIH				
TAMBAHAN				
ANEKA KUE MINI (Ket : eclair, fresh fruit puff pastry, talem cbi, martabek mini)...>> ditata di lantai 4 (1 paket) sisanya dilantai dasar)		3	Rp 750,000 Rp	2.250.000
PUNCH MELON (Ket : ditata di lantai dasar)		50	Rp 20,000 Rp	1.000.000
KUNYIT ASAM (Ket : ditata di lantai dasar)		50	Rp 20,000 Rp	1.000.000
GUBUGAN				
RUJAK CINGUR (GUBUG) (Ket : utk UMUM (ditata dilantai dsar))		100	Rp 25,900 Rp	2.590.000
CHICKEN STUFFED WITH MUSHROOM SAUCE (Ket : + POTATO WEDGES.>> utk UMUM (ditata di lantai dasar))		75	Rp 32,900 Rp	2.467.500
KAMBING GULING (GUBUG) (Ket : utk UMUM...>> ditata di lantai dasar)		1	Rp 3,100,000 Rp	3.100.000
COFFE BREAK(Ket : VIP lantai 4)		50	Rp 35.000 Rp	1.750.000
KOPI				



Menu	Keterangan	Porsi/Jml	Harga	Subtotal
TEH CREAMER MINI SNACK (Ket : panacota strawberry + Canape)				
COFFE BREAK (Ket : utk UMUM ditata di lantai dasar)		50	Rp 35.000 Rp	1.750.000
KOPI TEH CREAMER MINI SNACK (Ket : panacota strawberry, Canape)				
DEKORASI				
TAPLAK BIRU MUDA (Ket : + runner putih bandung)		1		
LAINLAIN				
PENAMBAHAN 1 SET PERALATAN		1	Rp 1,000,000 Rp	1.000.000

Marketing

Pemesan

Gara.

RUMAH SAKIT MATA UNDAAN



BUDGET PLAN

PERBAHARUI BEDILING LAINE & AESTHETIC CENTER RS MATA UNDARA

NO	PRODUKSI	JENIS	KETERANGAN	JUMLAH	WEEK	HARGA SATUAN	SUB TOTAL
1	Sewa Tenda - tenda konvensional (tall dome, warna biru putih)		- uk. 4x12 m x 6x6 m	1 package	1 time	19.500.000	19.500.000
2	Sewa bali - utk. jasa balai papan nama (warna biru)		- utk. jasa balai papan nama (warna biru)	1 package	1 time	4.500.000	4.500.000
			- utk. sekat (warna coklat)	1 package	1 time	3.800.000	3.800.000
3	Sewa level		- uk. 4x3 m, cover karpet warna biru, utk. alu-alu, band - uk. diameter 1 m, thp 15 cm, cover karpet warna biru, utk sambungan	1 package 1 package	1 time 1 time	2.400.000 750.000	2.400.000 750.000
4	Sewa gate		- 6.000 watt, incl. jebuhahan alu-alu & speaker di 1,2 (utk LED)	1 package	1 time	6.000.000	6.000.000
5	Sewa sound system		- 5 mic wireless	1 package	1 day	9.500.000	9.500.000
6	Sewa TV plasma		- uk. 30", incl. stand & label	5 unit	1 day	1.500.000	7.500.000
7	Sewa LED		- utk. di 1,2, uk. 3x2 m, incl. dubungan	1 unit	1 day	6.500.000	6.500.000
8	Sewa genset		- 100 kw (utk sound & AC), pemasangan 8 jam - 40 kw (LED), pemasangan 8 jam - label generator	1 package 1 package 1 package	1 time 1 time 1 time	5.500.000 3.200.000 790.000	5.500.000 3.200.000 790.000
9	Sewa meja - roundtable (tenda 4x lantai 1) - meja		- diameter 120 cm, incl. layak - uk. 60x120 cm, incl. layak, utk. registrasi & POKH	4 unit 6 unit	1 day 1 day	150.000 80.000	600.000 480.000
10	Sewa kursi - utk. roundtable (lantai 4 & lantai 1) - utk. undangan (diantara 1) - utk. FOH, registrasi & band		- banquet, cover coklat - kursi puff & meja (1 set di 1 meja & 3 kursi) - banquet, cover coklat	20 unit 3 set	1 day 1 day	15.000 750.000	300.000 2.250.000
11	Sewa AC (5 PK)		- uk. 3,2 x 4,6 m, incl. karpet	15 unit	1 day	15.000	225.000
12	Sewa wall of fame/backdrop foto		- uk. 3,2 x 4,6 m, incl. karpet	6 unit	1 day	800.000	4.800.000
13	Red carpet		- uk. 3,2 x 4,6 m, incl. karpet	1 package	1 time	5.000.000	5.000.000
14	Carpet		- uk. 30 m, dari gate emp. photo masuk	1 package	1 time	3.000.000	3.000.000
15	Sewa tiang pencahayaan		- uk. 4x10 m, utk. cover area di pojok masuk, warna biru	1 package	1 time	2.350.000	2.350.000
16	Sewa bunga - standing flower - bunga meja - table - mini garden		- uk. area 16 m, dgn tali biru/warna merah - dari sebelah gate menuju dang lantia	1 package	1 day	3.635.000	3.635.000
17	Sewa bunga - standing flower - bunga meja - table - mini garden		- utk. di tiap lantai - utk. di roundtable - utk. di bkg stage band, dgn sekat lain warna coklat & outdoor AC - utk. di gate - utk. di depan meja proual - utk. di depan foto booth - utk. di stand pigura	8 unit 2 unit 1 package 1 package	1 time 1 time 1 time 1 time	850.000 80.000 1.560.000 2.500.000	6.800.000 160.000 1.560.000 2.500.000
Total A							107.860.000

B LAIN-LAIN											
1	Documentari - video - foto	- 3 kamera, editing - 2 kamera, sub file	1 package 1 package	1 time 1 time	1 event 1 event	10.000.000 2.000.000				10.000.000 1.000.000	
2	Merchandise (utk undangan)		1 package	1 time	1 event		RS MATA UMBALAJ				
3	MC	- incl. gaji	1 pcs	1 time	1 event	2.000.000				2.000.000	
4	Akustik band	- 5 personel	1 group	1 day	1 event	2.000.000				2.000.000	
5	Material sayangan Judul ezara	- utk di TV plasma	1 package	1 time	1 event	1.750.000				1.750.000	
6	Foto langsung jadi	- utk di foto booth, durasi 3 jam, cetak unlimited	1 package	1 time	1 event	6.000.000				6.000.000	
7	Kebutuhan di resembable	- Hiasan bring - Hiasan bank - Hiasan pembuat	5 pcs 5 pcs 5 pcs	1 time 1 time 1 time	1 event 1 event 1 event		RS MATA UMBALAJ RS MATA UMBALAJ RS MATA UMBALAJ				
8	Makan	- utk undangan - utk (tm 80 (Judul B ezara)	100 pax 1 package 1 package	1 time 2 time 1 time	1 event 1 event 2 event		RS MATA UMBALAJ RS MATA UMBALAJ RS MATA UMBALAJ				
9	Fee man power	- nasi box - air mineral	1 package	1 time	1 event					12.000.000	12.000.000
Total B											38.050.000

TOTAL A & B	144.379.000
MANAGEMENT FEE	11.000.000
Pen 11%	15.641.000
GRAND TOTAL	170.979.210